повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за
даним Договором."
Сума кредиторської заборгованості,що
зареєстрована в управлінні Дернжавної
Квзначейської Служби України у
Великобагачанському районі на 01.01.2023 року та
підлягає сплаті Замовником складає 7437.00
грн(сім тисяч чотириста тридцять сім гривень 00
копійок).